
1 7Počet stran:Číslo stránky:

Cenová nabídka č.: NG9-1050/ 20
Datum vytvoření: 07.03.2024 Zpracoval:

KOLÁŘ - NAD VAVROUŠKOUVerze: 4

BFHM spol. s.r.o.

18384161 CZ18384161

Tisá  87
403 36 TISÁ

+420 475 222 694
+420 475 222 349

Tel.:
Fax.:

IČO: DIČ:

Adresa:

E-mail: okna@bfhm.cz

Objednatel:

IČO/R.Č.: DIČ:

KOLÁŘ Stanislav

Bankovní spojení:
Tel.: Fax:723 060 916

Adresa: Nad Vavrouškou 696/21
Praha 8181 00

/

Vážený zákazníku,

děkujeme Vám za Vaši poptávku na okna a dveře, které vyrábíme z německého plastového profilu GEALAN S9000
o stavební hloubce 82,5 mm se středovým těsněním (www.gealan.de/cz ).
Do všech otvíravých prvků používáme celoobvodové kování ROTO NX (www.roto-nm.cz ) s mimořádně kvalitní
povrchovou úpravou RotoSil Nano. Do vchodových dveří používáme tříbodový kolíkový zámek, který odpovídá
2.bezpečnostní třídě.
Skleněné výplně od firmy T-GLASS (www.tglass.cz ) jsou standardně dodávány s tzv, „teplým distančním
rámečkem" Chromatec Ultra.

Firma BFHM spol. s r.o. byla založena v roce 1991, výrobou plastových oken a dveří se zabývá od roku 1993.
Jsme ČESKOU FIRMOU po celou dobu naší existence. Dodávky oken realizujeme jak v ČR, tak i v zahraničí,
montáž a dokončovací práce zajišťujeme vlastními zaměstnanci.
Společnost je certifikována v oboru výroby a montáže plastových oken a dveří a zavedla a udržuje systém
managementu jakosti ČS EN ISO 9001:2001 a má vydané ES prohlášení o shodě ČSN EN 14351-2:2006.

Více informací naleznete na našich stránkách www.bfhm.cz
Upozornění:
· Všechny prvky jsou zobrazeny při pohledu z interiéru
· Není-li u daného prvku v poznámce uvedeno jinak, jsou křídla prvků otvíravé dovnitř
· Věnujte prosím mimořádnou pozornost popisu každé pozice, zvláště otevírání „L-P"
Podkladní profil není součástí výšky

Číslo nabídky: Název etapy:NG9-1050/ 20 Etapa č. 1

21331,00 CZKZákladní cena:

1 OknaPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
5Počet kusů: Cena za ks:

Cena za počet:
21331,00 CZK

CZK106655,00
79991,25Cena za počet po slevě: 25% CZK

CZKCena doplňků: 0,00
Cena s doplňky po slevě: CZK79991,25
Pozn.: S



2 7Počet stran:Číslo stránky:

22318,00 CZKZákladní cena:

2 OknaPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
5Počet kusů: Cena za ks:

Cena za počet:
22318,00 CZK

CZK111590,00
83692,50Cena za počet po slevě: 25% CZK

CZKCena doplňků: 0,00
Cena s doplňky po slevě: CZK83692,50
Pozn.: K

22318,00 CZKZákladní cena:

3 OknaPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
5Počet kusů: Cena za ks:

Cena za počet:
22318,00 CZK

CZK111590,00
83692,50Cena za počet po slevě: 25% CZK

CZKCena doplňků: 0,00
Cena s doplňky po slevě: CZK83692,50
Pozn.: L

35558,00 CZKZákladní cena:

4 OknaPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
5Počet kusů: Cena za ks:

Cena za počet:
35558,00 CZK

CZK177790,00
133342,50Cena za počet po slevě: 25% CZK

CZKCena doplňků: 0,00
Cena s doplňky po slevě: CZK133342,50
Pozn.: W

20168,00 CZKZákladní cena:

5 OknaPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
5Počet kusů: Cena za ks:

Cena za počet:
20168,00 CZK

CZK100840,00
75630,00Cena za počet po slevě: 25% CZK

CZKCena doplňků: 0,00
Cena s doplňky po slevě: CZK75630,00
Pozn.: T



3 7Počet stran:Číslo stránky:

37297,00 CZKZákladní cena:

6 OknaPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,63

5Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

37297,00 CZK
CZK186485,00

139863,75Cena za počet po slevě: 25% CZK
CZKCena doplňků: 0,00

Cena s doplňky po slevě: CZK139863,75
Pozn.: F + G

25654,00 CZKZákladní cena:

7 Balkonové dveřePozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
5Počet kusů: Cena za ks:

Cena za počet:
25654,00 CZK

CZK128270,00
96202,50Cena za počet po slevě: 25% CZK

CZKCena doplňků: 0,00
Cena s doplňky po slevě: CZK96202,50
Pozn.: V

22973,00 CZKZákladní cena:

8 Balkonové dveřePozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
5Počet kusů: Cena za ks:

Cena za počet:
22973,00 CZK

CZK114865,00
86148,75Cena za počet po slevě: 25% CZK

CZKCena doplňků: 0,00
Cena s doplňky po slevě: CZK86148,75
Pozn.: U

11664,00 CZKZákladní cena:

9 OknaPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

5Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

11664,00 CZK
CZK58320,00

43740,00Cena za počet po slevě: 25% CZK
CZKCena doplňků: 0,00

Cena s doplňky po slevě: CZK43740,00
Pozn.: D + I



4 7Počet stran:Číslo stránky:

65972,00 CZKZákladní cena:

10 SestavyPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,63

5Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

65972,00 CZK
CZK329860,00

247395,00Cena za počet po slevě: 25% CZK
CZKCena doplňků: 0,00

Cena s doplňky po slevě: CZK247395,00
Pozn.: E

64390,00 CZKZákladní cena:

11 SestavyPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,63
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,64
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,65
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,66

5Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

64390,00 CZK
CZK321950,00

241462,50Cena za počet po slevě: 25% CZK
CZKCena doplňků: 0,00

Cena s doplňky po slevě: CZK241462,50
Pozn.: J

52468,00 CZKZákladní cena:

12 OknaPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,63
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,64

5Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

52468,00 CZK
CZK262340,00

196755,00Cena za počet po slevě: 25% CZK
CZKCena doplňků: 0,00

Cena s doplňky po slevě: CZK196755,00
Pozn.: H



5 7Počet stran:Číslo stránky:

17967,00 CZKZákladní cena:

13 OknaPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
5Počet kusů: Cena za ks:

Cena za počet:
17967,00 CZK

CZK89835,00
67376,25Cena za počet po slevě: 25% CZK

CZKCena doplňků: 0,00
Cena s doplňky po slevě: CZK67376,25
Pozn.: Q

25139,00 CZKZákladní cena:

14 SestavyPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,63

5Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

25139,00 CZK
CZK125695,00

94271,25Cena za počet po slevě: 25% CZK
Doplň.: rohové spojení 2330 CZK13135,005,0

CZKCena doplňků: 13135,00
Cena s doplňky po slevě: CZK107406,25
Pozn.: O + P

54539,00 CZKZákladní cena:

15 SestavyPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,63
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,64
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,65
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,66
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,67
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,68
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,69
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,610

5Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

54539,00 CZK
CZK272695,00

204521,25Cena za počet po slevě: 25% CZK
Doplň.: rohové spojení 2580 CZK14220,005,0

CZKCena doplňků: 14220,00
Cena s doplňky po slevě: CZK218741,25
Pozn.: M + N



6 7Počet stran:Číslo stránky:

71651,00 CZKZákladní cena:

16 SestavyPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,63
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,64
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,65
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,66
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,67
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,68
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,69
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,610
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,611
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,612

5Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

71651,00 CZK
CZK358255,00

268691,25Cena za počet po slevě: 25% CZK
Doplň.: rohové spojení 2580 CZK14220,005,0

rohové spojení 2250 CZK12790,005,0
CZKCena doplňků: 27010,00

Cena s doplňky po slevě: CZK295701,25
Pozn.: A + B + C

52523,00 CZKZákladní cena:

17 SestavyPozice: Název výrobku:

Rám: S 9000 - 6002Q nestandardní dekor
Křídlo: S 9000 - 6003Q nestandardní dekor
Výplň: trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,61

trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,62
trojsklo 4-14-4-14-4 Tx Ug 0,63

5Počet kusů: Cena za ks:
Cena za počet:

52523,00 CZK
CZK262615,00

196961,25Cena za počet po slevě: 25% CZK
CZKCena doplňků: 0,00

Cena s doplňky po slevě: CZK196961,25
Pozn.: R

Objednaná služba Množství Cena
Demontáž 1129,4 203292,00 CZKm

Likvidace 1129,4 169410,00 CZKm
Zednické začištění 0 395290,00 CZKm
Doprava 0 56950,00 CZKkm



7 7Počet stran:Číslo stránky:
Cena před slevou: Sleva: Cena po slevě:

Výrobky: %CZK CZK
3119650,00 25,0

25,0- cena s příslušenstvím: 3119650,00

Cena za montáž:
Cena za doplňky:
Cena služeb:
Celkem:

0,0
0,0
0,0

320080,00
54365,00

824942,00
4319037,00

2339737,50
2339737,50

320080,00
54365,00

824942,00
3539124,50

- základní cena:

DPH %12,0 424694,94

Cena celkem s DPH 3963819,00CZK

Platební podmínky :
platba předem - sleva 3% skonto z ceny výrobků
minimálně 50% záloha před započetím díla, zbývající část do 10 dnů od předání díla
splátkový prodej
individuální dohoda  

Demontáž původních oken spočívá v jejich šetrném vybourání dle požadavků zákazníka a po dohodě jejich odvoz a likvidace.
Montáží se rozumí upevnění okna ocelovými hmoždinkami do okenního otvoru, zapěněním polyuretanovou pěnou a seřízením
okna - zapravení
vzniklé spáry (polyuretanová pěna) je nutné provést do tří měsíců po montáži, neboť vlivem vnějšího prostředí dochází k její
degradaci.
Smluvní plnění zajišťujeme zpravidla do šesti týdnů (bílá barva, standardní zasklení) od podpisu smlouvy a splnění platebních
podmínek pokud
zákazník nepožaduje jiný termín.
Na výrobky poskytujeme záruku 5 let, na stálobarevnost a pevnost plastových prvků 10 let, na doplňky ( žaluzie, parapety, sítě,
dveřní
garnitura, vložka zámku, dveřní zavírač, stavěč křídla, pákové ovladače...)2 roky. Záruční lhůta na dveřní výplně ABS se poskytuje
na 84 měsíců,
na ostatní dveřní výplně (hliníkové a HPL) na 60 měsíců.
Nabídka dalších služeb: vnitřní a vnější parapety, horizontální a vertikální žaluzie, nadokenní a předokenní rolety, materiál pro
montáž a údržbu
oken atd.
Po ukončení zednických prací je objednatel povinen do 3 měsíců odstranit z oken ochrannou fólii a co nejdříve zabezpečit čistotu
kování a
odtokových drážek ve spodní části rámu okna.
Zbytky malty či štuku je třeba odstranit mokrou cestou, nikoli za sucha, abyste se vyhnuli případnému poškrábání rámů či skel.
Pokud naše spoečnost neprovádí zednické začištění, je nezbytné překrýt vzniklou připojovací spáru do 14 dní začistit, aby se
zabránilo
degradaci pěny povětrnostními vlivy
    
Tato cenová nabídka platí 1 měsíc od vyhotovení.         
Servis: Závady zabraňující užívat náš výrobek řešíme do 24 hodin návštěvou servisního technika, který buď závadu odstraní na
místě, v případě závažného poškození zajistíme opravu v co nejkratší době podle technických možností.
Naše společnost Vám doporučuje montáž s utěstněním připojovací spáry. Tento způsob montáže zajistí splnění požadavků ČSN 73
0540-2 tepelná ochrana budov. Našim zákazníkům nabízíme použití tzv. suché utěsňování spár pomocí paropropustných a
voděodpudivých pásek a fólií Illbruck - TwinAktiv za příplatek 200,- Kč/bm bez DPH k ceně montáže. Tento příplatek obsahuje
pouze dodávku a montáž okenních fólií, v ceně není obsažena úprava stavebních otvorů.
Parozábrany mají omezenou životnost při vystavení povětrnostním vlivům. V případě, že dodavatel neprovádí zednické začištění, je
objednatel povinnen zajistit jejich ochranu před degradací povětrnostními vlivy. Maximální životnost nechráněných parozábran je
2 měsíce, poté ztrácení svoje vlastsnosti. V případě, že nedojde k včasnému zakrytí parozábran, dodavatel se zříká záruky.

 Zákazník  požaduje - nepožaduje*   montáž v souladu s ČSN 73 0540-2    
                                 (*nehodící se škrtněnte)

Nabídku vypracoval: Slavková Dana

Zakázku zaměřil:

   podpis objednatele        podpis dodavatele


